Species ad 70, inter tropicos orbis veteris vigentes, in India orientali et Archipelago Malayano usque ad Australiam numerosæ, in Africa pauciores. *Muell. Arg. in DC. Prod. xv. ii. 956.* *Benth. Fl. Austral. vi. 139.* *Kurz, For. Fl. Brit. Burm. ii. 379.* *Bak. Fl. Maurit. 319.* *Thunb. Fl. Jap. t. 28, 29 (Croton).* *Sieb. et Zucc. Fl. Jap. t. 79 (Rottlera).* *Wight. Ic. t. 1873 (Rottlera) et t. 1886 (Claoxylon).* *Bedd. Fl. Sylv. t. 289; Ic. Pl. Ind. Or. t. 232.*

Genus tam habitu quam inflorescentia et etiam floribus sat polymorphum, sed characteres e floribus deducti male cum habitu conveniunt, et sectiones nullæ bonæ adhuc propositæ. Interea genera sequentia, a variis auctoribus ad species singulas stabilita a Muellero ad *Mallotum* reducta sunt.

**ECHINUS**, *Lour. Fl. Cochinch. 633*, eodem tempore ac *Mallotus* editus, a Baillono *Adans. vi.* huic male substituitur. Si revera *Echinus trisulcus*, *Lour.*, ut docet *Mueller*, eandem plantam refert ac *Mallotus chinensis* (quod dubitamus), pessime descripta fuit, nam calyx ♂ squamiformis dicitur, ovatus, acutus, incurvus, terminatus laciniis variis inæqualibus linearibus, et pistillum 2-merum. Character autem *Loureirianus Malloti* sui optime *Rottleram*, *Roxb.*, refert.

**BOUTONIA**, *Boj. Hort. Maurit. 282 (CORDEMOYA, Baill. Adans. i. 255)*, quoad speciem *Bojerianam* alternifoliam a *Mallotis* typicis nequaquam differre videtur. Species altera oppositifolia a *Baill. Etud. Euph. 401* addita, nobis ignota est.

**ADISCA**, *Blume, Bijdr. 609*, species plures includit floribus monoicis nec dioicis, cæterum omnino normales.

**MELANOLEPIS**, *Reichb. et Zoll. in Linnæa xxviii. 324*, est *M. moluccanus*, *Muell. Arg.*, ab auctoribus pro genere distinctus ob discum floris ♀ evolutum et pistillum 2-merum. Species plures in eadem sectione disco ♀ evoluta a *Muell. Arg.* coacervatæ valde differunt habitu, pistillo 3-4-mero, &c. Sub *M. Porteriano* species 2 includuntur quoad flores ♂ (qui soli *Muellero* noti fuerunt) simillimæ, n. 9093, *Wall. Cat. Herb. Ind.*, stylorum columna elongata, et n. 9094, *Wall. l.c.* stylis a basi distinctis. **STYLANTHUS**, sectio v. genus, *Reichb. et Zoll. in Linnæa xxviii. 312*, stylo columnari distincta, nequaquam retinenda.

**BLUMEODENDRON**, *Kurz, For. Fl. Brit. Burm. ii. 391*, est *Eluteriospermum Tokbrai*, *Bl.*, arbor foliis coriaceis plerisque 2-3-natis verticillatis insignis, a *Muellero* ad sectionem *Malloti* reducitur, capsula magna extus fibroso-carnosa intus lignosa, seminibus testa extus carnosâ spurie arillatis.